תקנות שעת חירום – הגבלות נוספות

ביום 31.3.2020 פורסמו שני תיקונים לתקנות שעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה

לשם צמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"ף- 2020 ("תקנות הגבלת עובדים") ותקנות

שעת חירום (הגבלת פעילות) התש"ף- 2020 ("תקנות הגבלת פעילות").

להלן עיקרי התיקונים בנקודות הרלוונטיות לעובדים, למעסיקים ולמקומות עבודה –

תיקון תקנות הגבלת עובדים

מספר העובדים אשר רשאים לשהות בו זמנית במקום עבודה, צומצם ל- 15% ממצבת העובדים .1

או 10 עובדים, לפי הגבוה מבניהם.

יחד עם זאת, נקבע כי מעסיק רשאי להעלות את מספר העובדים המרבי המותר לשהייה, ל- .2